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8 Şubat 1979'da İran Hava Kuvvetleri personelinden bir grubun, İslam İnkılabı'nın Büyük Rehberi İmam Humeyni'yi
selamlayarak biat edişlerinin yıldönümünde İran İslam Cumhuriyeti Hava Kuvvetleri'nin üst düzey komutanları ve
personelinden oluşan büyük bir topluluk bugün İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei'yi ziyaret etti.

Başkent Tahran'daki İmam Humeyni Huseyniyesi'nde gerçekleştirilen bu ziyaret sırasında konuşan Ayetullah
Hamenei, bölgedeki son gelişmeler ve halklar arasındaki İslami uyanışın İran halkının iftihar verici İslami
hareketinin devamı ve hakkaniyetinin göstergesi olduğunu belirterek, bu hareketin aradan 33 yıl geçmesine rağmen
büyük bir coşku içerisinde temel hedeflerine doğru ilerlemekte olduğunu söyledi.

İnkılap Rehberi, 33 yıl önce böyle bir günde İmam Humeyni'ye biatlarını bildiren Hava Kuvvetleri subaylarının
İslam İnkılabı tarihinde ibret verici bir eylem gerçekleştirmiş olduklarını kaydederek, bu eylemin o hassas dönemde
mevcut durumun değiştirilmesine ivme kazandırmış olduğunu ifade etti.

Ayetullah Hamenei daha sonra geçen bir kaç asırdır İslam ülkelerinin geri kalmışlıklarının temel nedeninin gaflet ve
duraklama ile zamana ve geleceğe uymayan hareketler olduğunu belirterek şöyle konuştu: 'Gafletin karşıtı
hareketliliğe yol açan uyanıştır ve bu bağlamda hareket hızımızın düşman cephenin hızından daha fazla olabilmesi
yolunda çaba harcamak gerekir. '

İslam İnkılabı Rehberi bölgedeki İslami uyanış hareketinin İran İslam Cumhuriyeti'nin hakkaniyetini sergilediğini
belirterek şöyle konuştu: 'İran halkının sloganları bugün bölge çapında yayılmış olup, emperyalist cephenin
kuyrukçuluğunu yapan ülkeler şimdi İran halkının yanında yer alarak bu halkın hedeflerini izlemektedirler.
Bölgedeki son olaylar, İran halkının son otuz yılda kendisine yeni yol ve eylem arkadaşları edinmiş olduğunu
göstermektedir. Biz, son bölgesel olayları İran halkının meydana getirdiğini söylemiyoruz; ancak, İran halkının
uyanışının bölgedeki İslami uyanış sürecinde etkili olduğunu görmezlikten gelmek de mantıklı değildir.'

Ayetullah Hamenei, İran İslam Cumhuriyeti'ni bölgedeki İslami uyanış hareketlerinin anası olarak niteleyerek
sözlerini şöyle sürdürdü: 'İslam nizamı hakiki, kalıcı, sağlam, sürekli ve saldırılar karşısında savunulabilir bir kimliğe
doğru hareket etmekte ve dünyayı manevi değerler ile yüce hedeflere çağırmaktadır. Maddi Batı uygarlığı beşeriyet
için hakiki saadeti sağlayamamıştır. Batı dünyası ve çengelindeki diğer ülkeler maddeciliğe gömülüp, cinsel
özgürlükleri yayarak maneviyat ve ilahi sınır ve kayıtlardan zerre kadar yararlanmadılar. Böylece genel refah ve
güvenliği de sağlayamadılar ve aile kurumunun korunması ile yeni kuşakların yetiştirilmesinde dev problemlerle
karşı karşıya kaldılar. İşte İslam İnkılabı'nın mesajı, maneviyat ve ilahi değerler mesajıdır ve Batı dünyasının
düştüğü kokuşmadan kurtulmayı istemektedir. Elbette İslam maneviyatın yanı sıra beşeriyetin maddi ihtiyaçlarının
da ılımlı ölçülerde temininden yanadır.'
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